
Nyheter inför 2010 års bruksprov

2010 års bruksprov arrangeras på Flyinge 27/2 – 6/3. Det ligger två veckor
senare än bruksprovet 2008 och 2009, vilket vi tror ger hingstarna ännu
bättre förutsättningar.

De 3-åriga hingstarna kommer vid 2010 års bruksprov att visas ridna
ytterligare en gång för avelsvärderingsnämnnden. Detta för att ge dessa
unga hingstar bättre möjlighet att bekanta sig med miljön och verkligen
komma till sin rätt. Denna extra ridning kommer att ske i grupper om 3
och det kommer att ges möjlighet till uppvärmning i form av longering
innan.

6-åriga och äldre prestationshingstar som ska gå ett helt bruksprov (som
uppfyller kraven bedömningsbarhet enligt Hingstreglementet kap. 4.6,
men vars meriter inte är tillräckliga för att direkt berättiga dem till
betäckningslicens) kommer att gå in vid provets start, d v s samtidigt som
de 4- och 5-åriga hingstarna och följa dessa genom både fas I och fas II.
Skillnaden mot tidigare år är att dessa prestationshingstar kommer att
visas ytterligare en gång för avelsvärderingsnämnden i sin specialdisciplin
med egen ryttare. Att hingstarna finns på plats under en längre period ger
också en bättre möjlighet att bedöma deras temperament och
stallbeteende. AVN kommer på samma sätt som för de 4- och 5-åriga
hingstarna ge en rekommendation för vilka av prestationshingstarna man
vill ska fortsätta till fas II.

ASVH kommer även i år att satsa på webb-TV och online
resultatredovisning från andra fasen av bruksprovet för att ge möjlighet
för människor som inte kan vara på plats att följa evenemanget. Från
Equipes hemsida har det laddats ner över 2000 GB film från 2009 års
bruksprov! Omdömen och poäng från fas I kommer däremot inte att
publiceras.



Preliminärt dagsupplägg
Eftersom vi nuläget inte vet hur många hingstar som kommer att visas,
kan schemat komma att ändras.

Fas I Bedömning

Lördag 27/2 Veterinärbesiktning 4- och 5-åriga hingstar samt prestationshingstar (6A)

Söndag 28/2 Exteriörbedömning 4- och 5-åriga hingstar samt prestationshingstar (6A)

Måndag 1/3 Gångarter 4- och 5-åriga hingstar samt prestationshingstar (6A, dressyr)

Tisdag 2/3

Löshoppning 4-åriga dressyrhingstar.
Uppsutten hoppning 4- och 5-åriga hingstar samt samt prestationshingstar
(6A, hoppning)

Fas II

Onsdag 3/3 Veterinärbesiktning och löshoppning 3-åriga hingstar

Torsdag 4/3

Exteriörbedömning 3-åriga hingstar.
Uppsutten hoppning 4- och 5-åriga hopphingstar samt prestationshingstar
(6A, hoppning).
Gångarter I 3-åriga hingstar

Fredag 5/3

Veterinärbesiktning och exteriörbedömning prestationshingstar (6B).
Gångarter II 3-åriga hingstar.
Gångarter i avdelning 4- och 5-åriga dressyrhingstar.
Gångarter prestationshingstar (6A, dressyr)

Lördag 6/3

Testryttare dressyr och hoppning, 4- och 5-åriga hingstar samt
prestationshingstar (6A).
Premiering


